1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 апреля 2017 г.
№ 137
   г. Ливны

В соответствии с Уставом Ливенского района, Положением «О публичных слушаниях в Ливенском районе», утвержденным постановлением Ливенского районного Совета народных депутатов от 22 октября 2005 года № 210, администрация Ливенского района постановляет:

1. Провести 10 мая 2017 года в 15 часов 00 минут в зале заседаний
администрации Ливенского района по адресу: г. Ливны, ул. Курская, 14 публичные
слушания по вопросу:

- Отчет об исполнении бюджета Ливенского района за 1 квартал 2017 года.

2. Замечания и предложения по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, могут направляться по адресу: г. Ливны, ул. Курская, 14 или представляться в управление финансов администрации Ливенского района каб. №20.

3. Ответственность за подготовку материалов для проведения публичных слушаний возложить на управление финансов администрации Ливенского района (Л.А. Дьяконова).

4. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и
информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района
(Н.А. Болотская) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край»
и обнародовать на официальном сайте администрации Ливенского района
Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам
В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин